
 

 

 

ANYKŠČIŲ R. TROŠKŪNŲ KAZIO INČIŪROS GIMNAZIJA  

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS PRIE 2020 M. GRUODŽIO 31 D. 

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO ATASKAITOS 
2021-01-11 

Troškūnai  

 

1. Asignavimų plano ir jų panaudojimo pokyčių palyginimo su praėjusiais biudžetiniais 

metais suvestinė (tūkst. Eur): 
Progra- 

ma 

Finansa-

vimo  

šaltinis 

Asignavimų 

planas 2020 

m.  

Panaudoti 

asignavimai 

2020 m.  

Asignavimų 

planas 2019 

m.  

Panaudoti 

asignavimai 

2019 m. 

Pokyčių (sumažėjimo, padidėjimo) 

priežastys 

6 1.01 340,0 317,2 261,7 260,2 Padidėjo darbo užmokesčio ir 

socialinio draudimo išlaidos, nes 

kilo MMA, tačiau dėl 

Respublikoje paskelbto karantino 

kitos išlaidos sumažėjo. 

6 1.02. 13,7 9,1 12,4 11,0 Dėl Respublikoje paskelbto 

karantino išlaidos sumažėjo. 

6 2.02.02.01 611,9 611,9 475,8 475,8 Išaugo išlaidos darbo užmokesčiui 

ir socialinio draudimo įmokoms. 

6 2.02.02.05 0,4 0,4    

6 2.02.02.09 2,1 2,1    

 Viso: 968,1 940,7 749,9 747,0  

 

2. Biudžetinių lėšų likučio metų pradžioje ir ataskaitinio laikotarpio pabaigoje nebuvo. 

3. 2019 m. nepanaudotas biudžetinių įstaigų pajamų likutis buvo 900,00 €, kuris 2020 m. 

buvo įskaitytas į nuo metų pradžios gautus asignavimus. 2020 m. liko nepanaudotas biudžetinių įstaigų 

pajamų likutis 600,00 €. 

4. Mokėtinių sumų iš biudžeto metų pradžioje nebuvo, ataskaitinio laikotarpio pabaigai 

mokėtinų sumų irgi nėra, pradelstų įsiskolinimų nėra. 

5. Gautinų sumų (išankstinių mokėjimų) metų pradžiai buvo 7319,85 €, ataskaitinio 

laikotarpio pabaigai 1708,59 €. 

6. Netinkamų finansuoti išlaidų per ataskaitinį laikotarpį nebuvo. 

7. Asignavimai šiemet daug didesni todėl, kad 2020-08-31 reoganizuota Anykščių r. Viešintų 

pagrindinė mokykla – daugiafunkcis centras prijungiant prie Troškūnų gimnazijos. 

 

 

 

Direktorė     Aušra Sapkauskienė  

 

 

 

 

 

 

 

 

B. Dobrovolskienė, 56392 
 


